aut coerceri possint. donec Sanctitas sua generalem expedi-
tionem. contra praefatos hostes. Deo faeliciter conceden-
te. personaliter assumet. Idcirco cum ad prouinciam prae-
dictam ob varias occupationes. personaliter accedere non 
valeamus. Eandem fraternitatem tuam in qua in Iiis et in 
alijs iiduciam specialem in Domino obtinemus. In prouin-
cia Transiluaniae. omnibusque et singulis Ciuitatibus. et lo-
cis eidem adiacentibus. locumtenentem. seu Vice Legatum 
nostrum generalem. auctoritate Apostolica, nobis specia-
liter in liac parte attributa, tenore praesentium. statui-
mus. creamus. constituimus. et deputamus. cum potestate 
cruciatam praedictam. in prouincia et locis supradictis per 
se. uel alium. seu alios Indicendi publicandi, praedican-
di et exequendi. Necnon omnibus. et singulis facultatibus 
in literis crueiatae sub plumbo more Romanae Curiae si-
gnatis. Quarum transuinptum auttenticum ad eandem mitti-
mus. contentis. vice nostra utendi dispensandi. componen-
di. et absoluendi. omnesque commissarios in dictis locis 
liactenus per nos deputatos• et in futurum deputandos cor-
rigendi, et ad reddendum compotum de receptis compel-
lendi. aliosque addendi. et illos etiain prout tibi uidebi-
tur. remouendi. et alios substituendi. eisque mandandi. 
et omnia alia. et singula faciendi gerendi. et exercendi, 
quae in dictis literis , ad quas habeatur relatio, continen-
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tur. et in praemissis et circa praemissa tibi uidehuntur ne-
cessaria et opportun a ad huiusmodi sanctae expeditionis 
perfectionem. et quae nos facere possemus, si personali-
ter adessemus. Habituri ratas. et gratas. omnes cenmras, 
penas. et ordinationes. Qitas tua fraternitas. et ab ea Sub-
stitut i et pro tempore deputandi, rite in Hebelles sta-
tuerint. decreuerint. et ordinauerint. et facturi illas au-
ctore Domino, usque ad condignam satisfactionem obser-
uari. Igitur fraternitatem tuam in Domino liortamur. et 
per uiscera Misericordiae Dei nostri obsecramus. Vt in 
hoc tarn sancto opere pro religionis Christianae defen-
sione. et augmento se vigilantem et fortem exhibeat. et fi-
delem. et ad executionem taliter procedere procuret. Vt 
merito a praefato Sanctissimo Domino Nostro. et nol>is 
laudari laudari (igy) et premia debita assequi mereatur. 
In Quorum fidem. praesentes literas fieri. et per Secreta-
rium nostrum infrascriptum subscribi. nostrique quo in ta-
libus vtimur sigilli iussimus appensione muniri. Datum 
Budae Wesprimiensis dioc. Anno Incarnationis Dominicae 
Millesiino. Quingentesimo. Quartodecimo: die vero Vigesi-
itia Quinta Április. Pontificatus praelibati Sanctissimi in 
Christo Patris et Doniini Nostri. Domini Leonis. Diuina pro-
uidentia PPae Decimi. Anno, Secundo.